
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/4047,Nr-11552008-w-sprawie-zmiany-Zarzadzeni
a-Nr-3112004-Prezydenta-Miasta-Radomia-z-.html
03.05.2024, 14:30

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 1155/2008 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr
311/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
23.08.2004 r. dot. powołania Miejskiej komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej.

 

 

 

Zarządzenie Nr 1155/2008

 

Prezydenta Miasta Radomia

 

z dnia 4 czerwca 2008 r.

 

 



 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 311/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23
sierpnia 2004 roku dotyczącego powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej.

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 z późn. zmianami)
oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i § 4 ust. 10 regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu ustalonego zarządzeniem Nr 1002/2008
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008 roku ze zmianami - Prezydent Miasta
Radomia zarządza, co następuje:

 

 

 

§ 1.

 

 

 

1. W zarządzeniu Nr 311/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23 sierpnia 2004 roku
wprowadza się następujące zmiany:



 

§ 1 ust. 2 dotychczasową treść „Komisja składa się z 6 członków” zastępuje się treścią
„Komisja składa się z 7 członków”

 

 

 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 

„Przewodniczącego oraz sześciu specjalistów z dziedziny planowania przestrzennego,
urbanistyki i architektury desygnowanych przez stowarzyszenia branżowe, samorządy
zawodowe powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Radomia - według zasad określonych w
ust. 2”.

 

 

 

3. § 2 ust. 2.1 otrzymuje brzmienie:

 

 

 

„Przewodniczącego oraz dwóch członków Komisji desygnuje Prezydent”.



 

 

 

§ 2.

 

 

 

Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 311/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23
sierpnia 2004 roku nie ulegają zmianie.

 

 

 

§ 3.

 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Architektury.

 



 

 

§ 4.

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2008 roku.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pliki do pobrania
1155.doc doc, 24.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Nr 273/2015 w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno –
Architektonicznej.

Metadane

Data publikacji : 05.06.2008
Data modyfikacji : 13.03.2015
Obowiązuje od : 04.06.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Architektury, Grażyna Chmielewska-Jakubiak

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Osoba modyfikująca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/5125/1155.doc
https://bip.radom.pl/download/69/5125/1155.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/4047,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

